vérunt, piis supplicationibus consequántur.

**A**CTIONES nostras, quæsumus  
A Dómine, aspirando præveni,  
et adjuvando prosquére : ut  
cuncta nostra oratio, et operatio  
a te semper incipiatur, et per te  
cœpta finiatur.

**O**MNIPOTENS sempiterne Deus,  
qui vivorum dominaris si-  
mul et mortuorum, omniūque  
misereris, quos tuos fide et opere  
futuros esse prænoscis : te súp-  
plices exorámus ; ut pro quibus  
effundere preces decretivimus,  
quosque vel præsens sæculum  
ad huc in carne rétinet, vel futu-  
rum jam exutos corpore suscépit,  
intercedéntibus omnibus Sanctis  
tuis, pietatis tuae clementia, omni-  
num delictorum suorum véniam  
consequántur. Per Dóminum.

¶ Dóminus vobiscum. ¶ Et cum  
spíitu tuo. ¶ Exaudiat nos omni-  
potens, et misericors Dóminus.  
¶ Amen. ¶ Et fidélium  
animarum per misericordiam Dei  
requiéscant in pace. ¶ Amen.

## ORDO

## COMMENDATIONIS ANIMÆ.

Primum dicuntur Litanie bre-  
ves in hunc modum.

**K**YRIE éléison.  
Christe éléison.

Kyrie éléison.

**S**ancta María, Ora pro eo.  
Omnes sancti Angeli et Archán-  
geli, oráte pro eo.

**S**ancte Abel, ora.  
Omnis Chorus Justorum, ora.  
Sancte Abraham, ora.

Sancte Joánnes Baptista, ora.  
Sancte Joseph, ora.

Omnes sancti Patriarchæ et Pro-  
phétæ, oráte.

Sancte Petre, ora.  
Sancte Paule, ora.  
Sancte Andréa, ora.

Sancte Joánnes, ora.  
Omnes sancti Apóstoli et Evan-  
gelistæ, oráte.

Omnes sancti Discipuli Dó-  
mini, oráte.

Omnes sancti Innocentes, ora.  
Sancte Stéphane, ora.  
Sancte Laurénti, ora.

Omnes sancti Mártires, oráte.  
Sancte Silvester, ora.

Sancte Gregóri, ora.  
Sancte Augustine, ora.

Omnes sancti Pontifices et Con-  
cessores, oráte.

Sancte Benedicte, ora.  
Sancte Franciscæ, ora.

Omnes sancti Mónachi et Ere-  
mitæ, oráte.

Sancta María Magdaléna, ora.  
Sancta Lúcia, ora.

Omnes sanctæ Virgines et Vi-  
duæ, oráte.

Omnes Sancti et Sanctæ Dei, In-  
tercéde pro eo.

Propitius esto, Parce ei, Dómine.  
Propitius esto, Libera eum,  
Dómine.

Propitius esto, libera.

Ab ira tua, libera.

A periculo mortis, libera.

A mala morte, libera.

A poena inferti, libera.

Ab omni malo, libera.

A potestate diaboli, libera.

Per nativitatem tuam, libera.

Per crucem et passionem  
tuam, libera.

Per mortem et sepulturam  
tuam, libera.

Per gloriósam resurrectionem  
tuam, libera.

Per admirabilem ascensionem  
tuam, libera.

Per gratiam Spíritus sancti Pa-  
rácliti, libera.

In die judicii, libera.

Peccatóres, Te rogámus, audi nos.